



# 잔액증명서

계좌번호 : 뒷면참조



금  10,647,965,914\* (일백육억사천칠백구십육만오천구백일십사원정)

단, 미결제 타점권 금

 0 원 포함


위 금액은 2021년 12월 31일 현재 귀하의 뒷면참조 잔액임을 증명합니다.

## (유의사항)

1. 금전신탁잔액의 경우 신탁이익 금  0 이 포함되어 있습니다.
2. 압류, 질권 등 지급이 제한된 예금 금  0 이 포함되어 있습니다.
3. 금융채권계좌는 액면발급 기준금액입니다.
4. 2개 이상의 계좌에 대한 잔액증명의 경우 계좌별 내역을 뒷면에 별도로 표시 하였습니다.

2022년 01월 13일

DGB대구은행 

달성군청출장부집 

예 금 주 : 달성군청  
주민(사업자)등록번호 : 000514-8\*\*\*\*\*  
주 소 :

발급번호 : 20220113145937

본 예금잔액증명서의 진위 여부는  
예금잔액증명서 발급일로부터 30일 이내에 대구은행 홈페이지  
(DGB Service - 증명서 진위확인서비스 - 예금잔액증명서 발급조회)에서  
확인할 수 있습니다.

과 목	계 좌 번 호	잔 액	미결제타점권금액	지급제한금액
보통예금	268-10-000163	₩1,047,965,914	₩0	₩0
정기예금(파랑)	511-20-202773-6	₩500,000,000	₩0	₩0
정기예금(파랑)	511-20-202809-3	₩1,500,000,000	₩0	₩0
정기예금(파랑)	511-20-401340-7	₩1,300,000,000	₩0	₩0
정기예금(파랑)	511-21-136904-1	₩1,000,000,000	₩0	₩0
정기예금(파랑)	511-21-189834-1	₩3,000,000,000	₩0	₩0
정기예금(파랑)	511-21-189838-9	₩2,000,000,000	₩0	₩0
정기예금(파랑)	511-21-189845-2	₩300,000,000	₩0	₩0

# 예금 잔액 불부합조서

## 1. 불부합 내용

(단위 : 원)

결산잔액 (A)	금융기관 잔액 (B)	차액 (A-B)	비고
10,642,035,914	10,647,965,914	-5,930,000	2021.12.31.기준 잔액증명서

## 2. 불부합 사유

- 대구시 재난관리기금 재배정에 따른 과목경정 및 감배정으로 인한  
차액 발생 (차액 반환일자 : 2022. 1. 19.)

붙임 : 통장내역 1부. 끝.

2022년 1월 22일

달 성 군



**붙임 통장 내역(차액 반환 내역)**

거래 일자 (Date)	거래 내용 (Description)	찾으신 금액 (Withdrawals)	말기잔 금액 (Deposits)	잔액 (Balance)	거래일 (Date)
1	이월 달성군청	계정	268-10-000163	*1,342,923,955	
2	211224자동이체	19,504,760대구광역시통합		*1,323,419,195	00100
3	211224자동이체	17,500,000대구광역시통합		*1,305,919,195	00100
4	211224자동이체	12,276,000대구광역시통합		*1,293,643,195	00100
5	211224자동이체	19,250,000대구광역시통합		*1,274,393,195	00100
6	211224자동이체	17,500,000대구광역시통합		*1,256,893,195	00100
7	211226예금이자		1,557,239	*1,258,450,434	00100
8	이자 1,557,239 (별첨제) 박인서		0 박인서/정영수특제	*1,258,450,434	
9	211228자동이체	계좌 63,000,000대구광역시통합		*1,195,360,434	00100
10	211228자동이체	계 200,000,000대구광역시통합		*995,360,434	00100
11	211230자동이체	대구시수입원 68,930,000		*1,064,290,434	00100
12	211230자동이체	계 416,520대구광역시통합		*1,063,873,914	00100
13	211230자동이체	계 12,420,000대구광역시통합		*1,051,453,914	00100
14	211230자동이체	계 3,488,000대구광역시통합		*1,047,965,914	00100
15	220110자동이체	330,000대구광역시통합		*1,047,635,914	00100
16	220119자동이체	5,930,000대구광역시통합		*1,041,705,914	00100
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

\* DGB PRIVATE BANK와 함께하는 전문가 자문서비스(세무, 법률, 상속·증여, 부동산 등)의 혜택을 받으실 수 있습니다.

로 표시된 금액은 대출금 잔액입니다.

7